	師資簡介

	姓名： 
	生日：
	性別： 
	

	身分證字號：
	E-mail：
	

	聯絡電話：
	行動電話：
	

	戶籍地址： 
	

	居住地址： 
	

	學歷： 
	

	社團簡介

	社團名稱： 
	專業類別： 
	場地限制： 
	人數限制： 

	課程主題： 
	需收取材料費：□否  □是

	訓練目標： 

	社團簡介： 

	自備材料： 

	課程規劃

	下
學
期
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
	

	
	11
	

	
	12
	

	收費明細（不得超過500元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	總計：       元


 


	存摺封面影本(鐘點費匯款)

	[bookmark: _GoBack]


以下資料本校教職員工免填

	嶺東中學外聘社團指導老師參加勞保調查表

	身分類別
	□本國籍
□外國籍
□外籍配偶(含港澳配偶)【指外籍人士與本國人結婚】
□大陸配偶【指大陸人士與本國人結婚】

	保險情形
	□參加勞保
□參加公保
□參加農保
□參加軍人保險
□沒有參加勞保、公保、農保或軍人保險

	其 他
	1. □是    □否
是否已領取勞工保險老年給付?
2. □是    □否
是否已領取其他社會保險養老給付且年逾65歲?【例如公教人員保險養老給付、軍人保險退伍給付、老年農民福利津貼或國民年金保險老年年金給付】



